ỦY BAN NHÂN DÂN

      TỈNH THANH HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KSTTHCNC

V/v báo cáo sơ kết 01 năm triển

khai Cổng dịch vụ công Quốc gia.

Thanh Hóa, ngày       tháng 11 năm 2020

          Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

UBND tỉnh nhận được Công văn 9691/VPCP-KSTT ngày 19/11/2020 của

Văn phòng Chính phủ về việc chuẩn bị báo cáo sơ kết 01 năm triển khai Cổng

Dịch vụ công Quốc gia (có Công văn kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao cho Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì thực hiện báo cáo những

nội dung  theo yêu cầu tại Công văn 9691/VPCP-KSTT gửi Văn phòng UBND

tỉnh tổng hợp báo cáo Văn phòng Chính phủ trước ngày 26/11/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KSTTHCNC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-20T10:04:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-20T22:09:57-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-20T22:12:23-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-20T10:53:42+0700